
¡==n Munic¡palidad

IHÉE - 9"..i*#¡ >anlslqro

"Año de la lntegración Nacional y cl Reconocimiento de Nuesl¡a I)iversidad"

RESOLUCION DE ALCALDIA NO O 7 5

san lsidro ? g tEB ?01?

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO:

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución de Alcaldía N" 039 de fecha
03 de enero de 2011 se designó al señor LUIS MENDOZA TAGLIABUE en el
cargo de confianza de Gerente de Desanollo Urbano de la Municipal¡dad de San
ls¡dro;

Que, es necesario emitir el acto administrativo mediante
el que se deje sin efecto la c¡tada designación;

De conformidad con el numeral 6 del artículo 20o de la
Ley 27972, Ley Orgán¡ca de Municipalidades;

RESUELVE:

Artículo 1o.- Dar por concluida, a partir de la fecha, la
designación del señor LUIS MENDOZA TAGLIABUE en el cargo de confianza de
Gerente de Desanollo Urbano de la Mun¡cipalidad de San lsidro, dándosele las
gltlcias por los servicios prestados.

Artículo 2o.- Dejar sin efecto la Resolución de Alcaldía
N" 039 de fecha 03 de enero de2011.

Articulo 3o.- Encargar el cumplimiento de la presente

resolución a la Gerencia de Recursos Humanos.

REG¡STRESE, COMUN¡QUESE Y CÚMPLASE,

CANTELLA SALAVERRY
ALCALDE

ffrooeq
l" 'v:8" 1

",w'


